
DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 1 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra
Publicações 2 ........................................................................... 

Portarias 2 ................................................................................ 
Município de Guaíra

Assistência Social 6 ................................................................. 
Publicações 6 ........................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara do Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014/0001-59
Telefone: (17) 3331-2220
Celular:
E-mail: camaraguaira@gmail.com
Rua 16,, nº nº 1.245 - Bairro Maraca - CEP: 14790-000
Guaíra - SP
Site: http://www.camaraguaira.com.br/
Departamento de Esgoto e Água de Guaíra
CNPJ: 48.344.022/0001-03
Telefone: (17) 3330-1500
Celular:
E-mail: compras3@deagua.com.br
Rua 12, nº 315 - Centro - CEP: 14790-000
Guaíra - SP
Site: www.deagua.com.br
Fundo Municipal de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Guaíra
CNPJ: 07.253.706/0001-04
Telefone: (17) 3331-2217/(17) 3331-5269
Celular:
E-mail: guairaprev@guaira.sp.gov.br
Avenida 21, nº 450 - Centro - CEP: 14790-000
Guaíra - SP - SP
Site: www.guairaprev.com
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014/0001-59
Telefone: (17) 3332-5120
Celular:
E-mail: diarioficial@guaira.sp.gov.br
Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676 - Maracá - CEP:
14790-000
Guaíra - SP
Site: www.guaira.sp.gov.br

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 

PORTARIA Nº 957 de 29 de dezembro de 2.023. 
 

“Nomeia servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação que especifica”. 

 

CLEBER SANDER FERREIRA, DIRETOR INTERINO DO DEPARTAMENTO 

DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS RESOLVE: 

 

Artigo 1º Ficam nomeados os servidores Rodrigo Pereira Gonçalves, Marcelo 

Antônio de Oliveira Júnior e Aline Monteiro dos Santos, sob a presidência do primeiro, para 

compor a comissão permanente de julgamento de licitações, referente aos processos n° 42/2023, 

43/2023 e 44/2023, pelo prazo que estes vigorarem, em conformidade com a Lei Federal n° 

8.666/1993. 

 

Parágrafo único.  Para o exercício das funções a que se refere o caput deste artigo, 

fica concedida gratificação, nos termos do Artigo 108, Inciso I, da Lei Complementar Municipal 

nº 2040/02 e suas alterações, a qual não se incorpora aos vencimentos para todos os efeitos 

legais.  

  

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 29 de dezembro de 2.023. 

 

 

 

 

Cleber Sander Ferreira 
Diretor Interino do DEAGUA 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 2 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra
Publicações

Portarias

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

PORTARIA Nº 958, de 29 de dezembro de 2.023 

 

“Nomeia servidores para compor a Comissão de Inventário que especifica”. 

 

CLEBER SANDER FERREIRA, DIRETOR INTERINO DO DEPARTAMENTO DE 

ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Com base no artigo 4º do Decreto Municipal nº 5.863 de 12 de janeiro de 2021, 

ficam nomeados os servidores Amarildo de Oliveira Pimentel, Adriana Martins Peres, André Luiz 

da Silva, Kátia Gabialde Fernandes e Rodrigo Cardoso Medeiros, sob a presidência do primeiro, para 

compor a comissão de avaliação e julgamento de inventário do Departamento de Esgoto e Água de 

Guaíra – DEAGUA, no período de 1º de janeiro de 2.024 a 31 de dezembro de 2.024.  

Parágrafo único.  Para o exercício das funções a que se refere o caput deste artigo, fica 

concedida gratificação, nos termos do Artigo 108, Inciso I, da Lei Complementar Municipal nº 2040/02 e 

suas alterações, a qual não se incorpora aos vencimentos para todos os efeitos legais.  

 

Artigo 2º. Fica revogada a Portaria n° 928 de 1º de junho de 2.023. 

 

Artigo 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 29 de dezembro de 2.023. 

 

 

 

Cleber Sander Ferreira 
Diretor Interino do DEAGUA 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 3 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra
Publicações

Portarias

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

PORTARIA Nº 959, de 29 de dezembro de 2.023 
 

“Designa servidores para atuarem 
como Agentes de Contratação, 
pregoeiros e/ou membros da 
Comissão de contratação na abertura, 
análise e julgamento das licitações e 
Equipe de Apoio de que trata a Lei 
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, sem prejuízo das atribuições e 
especificações do cargo e dá outras 
providências.” 

 
CLEBER SANDER FERREIRA, DIRETOR INTERINO DO DEPARTAMENTO DE 
ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 
 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 6º, inciso LX, da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 
2021, 
 
RESOLVE: 
 
DA NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Art. 1º - Ficam nomeados para atuarem como Agente de Contratação, nos termos da Lei nº 
14.133/2021 os seguintes servidores: 
 
1 – Luciano Gontijo de Castro; 
2 – Renato Garcia Leal Filho; 
3 – Rodrigo Pereira Gonçalves; 
 
DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO 
Art. 2º - Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio nos termos da Lei nº 14.133/2021 
os seguintes servidores: 

 
1 – Adriana Martins Peres; 
2 – Aline Monteiro dos Santos; 
3 – Kátia Gabialde Fernandes; 
4 – Marcelo Antônio de Oliveira Júnior; 
5 – Rodrigo Pereira Gonçalves; 
 
DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
Art. 3º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Contratação nos termos da Lei nº 
14.133/2021 os seguintes servidores: 
 
1 – Aline Monteiro dos Santos; 
2 – Lucas Soares Eleodoro; 
3 – Marcelo Antônio de Oliveira Júnior; 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 4 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra
Publicações

Portarias

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

Art. 4º - As atribuições dos servidores acima nomeados e demais disposições inerentes às 
funções, são estabelecidas no Decreto Municipal nº 6524, de 07 de novembro de 2022 e Decreto 
Municipal nº 6525 de 07 de novembro de 2022. 
 
Art. 5º - Os servidores acima nomeados possuem as mesmas funções das comissões que 
realizam procedimentos licitatórios nos termos das Leis nº 8.666/1993 e 10.520/2002, para os 
efeitos legais previstos no artigo 108 da Lei Complementar nº 2040/2002. 
 
Art. 6º - Para o exercício das funções a que se refere o caput deste artigo, fica concedida 
gratificação, nos termos do Artigo 108, Inciso I, da Lei Complementar Municipal nº 2040/02 e 
suas alterações, a qual não se incorpora aos vencimentos para todos os efeitos legais. 
 
Art. 7º - Ficam revogadas as Portarias 905, de 29 de dezembro de 2.022 e 929, de 1º de junho de 
2.023. 
 
Art. 8º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 29 de dezembro de 2023. 
 

 

 

 

 

 

Cleber Sander Ferreira 
Diretor Interino do DEAGUA 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 5 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Guaíra, 29 de dezembro de 2023. 

Ofício Nº1479/2023 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE SELECIONADOS PARA A 1º TURMA DO TRABALHO 
CIDADÃO DE 2024. 

 A Diretoria de Assistência, Inclusão e Desenvolvimento Social no uso de suas 
atribuições legais, torna público a lista dos selecionados para a 1º Turma do Trabalho 
Cidadão de 2024. Segue Anexo os nomes selecionados de cada CRAS: 

CRAS 1 

Alaide Maria dos Santos 
Aline Prata Delefrate 
Amanda Portugal 
Ana Beatriz da Silva Macedo 
Ana Bento da Costa Dias 
Ana Laura Prado da Silva 
Ana Luiza Lima Santos 
Ana Maria da Costa 
Andrea Martins Rosa Roseto 
Andrea Raquel de Oliveira 
Aparecida de Lourdes Oliveira 
Camila Aparecida da Silva 
Carina Aparecida da Silva 
Carlos Robertp Rodrigues 
Celia Maria Dias 
Celia Regina Moreira 
Cindy Stefanny Gonçalves de Souza 
Claudia dos Santos Pereira 
Cleidson Teixeira 
Cleusa F. da Silva Figueiredo 
Cristiane Ferreira da Silva 
Cristina Aparecida da Silva 
Daiane Cristiana dos Santos 
Daiane do Nascimento Oliveira 
Daniella Argmam Alves dos Santos 
Denise Fernanda Damião 
Devarci Damião dos Santos 
Dimara dos Santos 
Edilaine Aparecida Silva de Oliveira 
Edineia Luciana Branquinho da Silva 
Edivania de Souza Rodrigues 
Elaine Aparecida de Jesus 
Eliene Alves do Nascimento 
Eliene Brito da Silva 
Elita Ramos Pereira 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 6 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
Assistência Social

Publicações

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Erica Cristina de Oliveira 
Erica Domingues Ribeiro 
Erica Pereira da Silva 
Eunice Pereira de Oliveira 
Euripedes Aparecido Barboa de Freitas 
Fatima Maria de Sousa 
Franciele de Souza Costa 
Francisca Samara da Conceição 
Gabriela Martins da Silva  
Gabriely Cristina da Cruz Vitorio 
Giovana Cassia Pietro 
Glaucia Aparecida da Silva Gonçalves 
Hilda Helena da Silva 
Ilda Pires 
Isadora Cristina Carvalho de Souza Oliveira 
Isadora Torres Alves  
Juliana Gonçalves de Souza 
Jussimara Rosa Rodrigues  
Lais Cristina Correa da Silva 
Lais Laura Gomes Francisco 
Lara Kemily Florencio da Silva  
Leandro Sales da Silva 
Leica Alves Figueiredo de Souza 
Lenice Conrado da Silva  
Liliane Cristina Corona  
Linara Cristina Rodrigues 
Lis Laura Figueiredo da Cunha 
Luciana Esteves de Oliveira 
Lucimar dos Santos 
Lucimara de Oliveira Ferreira 
Lucimara Zampiere da Silva 
Luis Alves de Lima Neto 
Maila Maria Ribeiro de Souza Alves 
Maria Angelica Pinto 
Maria Antonia do Socorro 
Maria Aparecida Anunciato 
Maria Aparecida Ferreira 
Maria Claudia da Silva 
maria Eduarda Oliveira da Silva 
Maria Jose Antonio 
Maria Luiza Ribeiro 
Marilena Felix da Costa 
Mirian de Paula Alves  
Monica Cristina Barbosa 
Naara Morgana Mathias dos Santos 
Naiara Cristina dos Santos Ferro  
Nelma Cristina de Oliveira Alves Candido 
Patricia Aparecida Conrado da Silva 
Patricia Paulino  
Poliamara gabriela de Souza Ferreira 
Raimundo Silvestre Marques 
Rauani Rodrigues Primeiro 
Regina Celia Fagundes 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 7 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Renata Cristina Barros 
Renata de Jesus Galvão 
Rosana Aparecida Dias Oliveira 
Rosana de souza Emidio 
Rosane Vieira 
Rosangela Ferreira Lima  
Roseli da Silva 
Rosimeire Rocha 
Samadar Mara Figueredo de Almeida  
Sandra Aparecida Silva 
Sangelamara do Nascimento Pereira 
Sirlei Gomes da Rocha Tosta 
Social: Victoria Oliveira - Victor Hugo de Oliveira 
Solange Maria Lopes de Sousa 
Stefani Vitoria de Oliveira Correa 
Suzana Barcelos Blanca 
Tatiani Lopes da Silva 
Tauana Custodio Caetano 
Telma Aparecida Coscrato 
Valeria  Rodrigues Gimenes 
Vandeir da Silva Soares 
Viviane Silva Dias 
Walter Francisco Araujo 
Zenilda dos Santos 
Zilda Lucia Barbosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 8 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


CRAS 2 

ADAIANE DOS SANTOS SILVA 
AGATA PAMELA DA SILVA 
ALINE AP AFONSO DOS SANTOS 
ANA LIVIA RIBEIRO DE SOUZA 
ANA MARIA DA SILVA 
ANDREA CRISTINA DOS SANTOS 
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 
 ANGELA MARIA MOREIRA 
 ARLETE DOS SANTOS DA SILVA 
BEATRIZ ANDRADE 
BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 
BEATRIZ S. OLIVEIRA ( LIAM) 
BIANCA DA SILVA CARDOSO 
CASSIA AP. DE ALMEIDA SOUZA 
CATIA CARTOLA LEONCIO 
CLARA AMANDA BARBOSA 
CLAUDEMIR HENRIQUE DA SILVA 
CLAUDINEI AMORIM GONÇALVES 
DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 
DANIELE DA COSTA MANSO 
DERLI DAIR GONCALVES FILHO 
ELAINE APARECIDA ROSA 
ELIANDRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
 EURIPEDES RODRIGUES 
GABRIELI DE ALMEIDA 
INESSA APARECIDA S. DEL ROSSI 
IRENE DA COSTA MANSO 
ISIS LAURA RESENDE SILVA 
JAQUELINE APARECIDA LEPPK 
JEFERSON SILVA DE SOUSA(JESSI) 
JENIFER CRIST.  PRIMEIRO SAMORA 
JENIFER MARIANO C VIRGILIO 
 KAYLAINE MACHADO DA SILVA 
 KELISON DE SOUZA DOS SANTOS 
LAIS EMIDIO DOS SANTOS FONSECA 
LAIS LAURA G.  DOS SANTOS 
LAURIANE MARQUES PEREIRA 
LETIERI NATACHA DA SILVA 
LUANA DE SOUZA ARCHIMAN 
LUCIANA DOS SANTOS FONSECA 
MARCELINA GONÇALVES FERREIRA 
MARIA APARECIDA ALVES 
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MARIA FERNANDA N. CORDEIRO 
MARIA GLEIDE JARDIM BOTELHO 
MARINA CRISTINA DE PAULA 
MICHELE APARECIDA DE ANDRADE 
MONICA BERNARDES LUCIO 
NAIARA CRISTINA ALVES PINTO 
NAYARA CRISTINA L.  FERREIRA 
PATRICIA BERNARDES LUCIO 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 9 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PAULA CRISTINA SOUSA PEREIRA 
POLIANA CARNEIRO PEREIRA 
RAILDA RODRIGUES DE JESUS 
REGIANE CRISTINA M. DOS SANTOS 
RENATA CRISTINA P. DE SÁ 
RIAN CHARLES DE ANDRADE 
RONISE DOS SANTOS LEONARDO 
SANDRA MARA P. MOURARIA 
SILAS RICARDO DOS S. DE PAULA 
SILVELI DOS ANJOS SILVA 
SIMONE GONÇALVES DA SILVA 
SUELI APARECIDA SCAF 
TAINÁ AP. FARIA DELFINO 
TAIS MARA AP. MACEDO BARROS 
TAISE AP. GIRARDI BERTUSSI 
VALDELIS MARQUES DE SOUSA 
VANESSA APARECIDA GUIMARAES 
VITORIA AP FIDELI DE CARVALHO 
WENE MANUELE DA CONCEIÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 10 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


CRAS 3 

ALESSANDRA DA SILVA ALEXANDRE 
ALEXANDRA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 
ALFREDINA APARECIDA FARIA DA SILVA 
ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 
ANGELA APARECIDA VICENTE 
ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA 
BEATRIZ GONÇALVES VIEIRA 
CÉLIA ARAÚJO 
CLARICE MARTINS DA ROCHA FREITAS 
CLEONICE JOSÉ MARTINS 
DENISE EVANGELISTA DE CARVALHO 
DIRCEU APARECIDO BENTO 
EDERVAL GARCIA FERRAZ 
EDSON CARLOS GARCIA FERRAZ 
ELIANA MARTINS 
ELLEN JEOVANA HOLANDA DE OLIVEIRA 
ERCÍLIA APARECIDA BENTO 
FABIO LUIS MARQUES 
FÁTIMA ANDRESSA DOS SANTOS 
FLÁVIA MENEZES DA SILVA 
FRANCIELE QUINTINO 
GLAUCINEIA DE CAMPOS OLINI 
IVANIA DO NASCIMENTO BEZERRA 
JANETE APARECIDA DE PINA 
JENIFER DOS SANTOS 
JOANA DARC DE JESUS 
JOÃO LUIZ OLIVEIRA NETO (GABRIELA) 
KÁTIA FERNANDES DE LIMA 
LETÍCIA DOMICIANO DA COSTA 
LETÍCIA MARIA CAMARGO 
MAGDA MARIA FIDELIS LOPES 
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CARDOSO 
MARIA BETÃNIA DOS SANTOS SILVA 
MARIANA PEREIRA DA SILVA 
PRICILA PAULA DE ANDRADE 
RENATA ARAÚJO DOS SANTOS 
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 
SILVELINA CUSTÓDIO PARREIRA RODRIGUES 
SONIA JACOVASSI 
SUELI PEREIRA 
SUELIA DOS REIS BARBOSA 
TÂNIA GONÇALVEZ PAJEÚ 
VALÉRIA CRISTINA GODÓI TEIXEIRA 
VANILDA RIBEIRO DA SILVA SOARES 
WILSON BATISTA PEREIRA 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 11 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


YARA LILIAN RIBEIRO SANTOS 
HELOISA CRISTINA FERREIRA CHAVES 
BRUNA ALVES HIPÓLITO 
BALTAZAR RODRIGUES DA SILVA 
DENILDO FERREIRA 

 

 

 

 

 

 

 

Silmara Aparecida dos Reis Cipriano 
Diretora da Assistência. Inclusão e Desenvolvimento Social 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1973
Ano 2023

Página 12 de 12

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2023-12-29T17:06:01-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




